
Ogłoszenia w Niedzielę Chrztu Pana Jezusa 

- 11 stycznia 2026 roku - 

 

W II niedzielę zwykłą, 18 stycznia, Msza Św. o godz. 11.00. Po Mszy Świętej 

katecheza oraz próba przedstawienia jasełkowego. 

W czwartek, 15 stycznia, o godz.19.30 spotkanie francuskiej i polskiej Rady 

Duszpasterskiej.   

W piątek, 16 stycznia, od godz.18.30 do 20.00 adoracja Najświętszego 

Sakramentu w ciszy. W tym czasie możliwość spowiedzi świętej. 

Już teraz przypominam, że Msza Św. 25 stycznia będzie o godz. 16.00. Po Mszy 

św. zostaną zaprezentowane "Jasełka" w wykonaniu dzieci z naszej wspólnoty, 

które uczęszczają na katechezę. Po tej prezentacji zapraszamy wszystkich na 

poczęstunek do dolnej sali pod kościołem. Rodziców dzieci biorących udział w 

przedstawieniu jasełkowym proszę o przygotowanie ciast.  

Dzieci biorące udział w "Jasełkach" będą miały próbę w naszym kościele w sobotę 

17 oraz 24 stycznia o godz. 14.45.  

Od 19 do 26 stycznia br. będziemy uczestniczyć w „Tygodniu Modlitw o 

Zjednoczenie Chrześcijan”. Zachęcam do modlitwy w tej ważnej dla całego 

Kościoła intencji. 



 

Ogłoszenie Pani Jolanty Szybka, Kierowniczki Sekcji Polskiej 

Rozpoczynają się przygotowania do egzaminów wstępnych do Sekcji Polskiej 

w Collège International Vauban oraz w Lycée International des Pontonniers 

w Strasburgu. 

Rekrutacja do Sekcji Polskiej w Lycée International des Pontonniers odbywa się 

poprzez wstępną rejestrację online (pré-inscription) na stronie internetowej 

liceum. 

- Lycée International des Pontonniers (2nde section internationale – liceum) – 

formularz pre-inscription (wstępna rejestracja online) jest dostępny od 15 grudnia 

2025 do 7 lutego 2026. Po tej dacie nie będzie możliwości zapisania się online. 

- Kandydaci do Collège International Vauban składają komplet dokumentów w 

wersji papierowej bezpośrednio w sekretariacie szkoły, w terminie od 8 grudnia 

2025 do 4 lutego 2026 (termin ostateczny). 

Szczegółowe informacje dotyczące zasad rekrutacji, wymaganych dokumentów 

oraz terminów egzaminów wstępnych znajdują się na stronach internetowych 

Collège Vauban oraz Lycée International des Pontonniers w zakładce dotyczącej 

Sekcji Międzynarodowych. 

Kierownik Sekcji Polskiej, pani Jolanta Szybka, może udzielić wsparcia i pomóc 

rodzicom w przygotowaniu oraz złożeniu dokumentacji rekrutacyjnej: 

sekretariat.strasburg-sekcja@orpeg.gov.pl. 

Jolanta Szybka, Kierownik Sekcji Polskiej 

 

Wszystkim życzę dobrego tygodnia i do zobaczenia w niedzielę na Mszy Św. o godz. 

11.00. 

Ks. Ryszard 
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